РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 58
          01. 10. 2012г.                                                      сл. Верхнесеребряковка
О методике и порядке
планирования бюджетных
ассигнований бюджета

Верхнесеребряковского сельского

поселения
В соответствии со статьей 1742 Бюджетного кодекса Российской Федерации

                                                           Постановляю:
1. Утвердить Методику расчета планового объема бюджетных ассигнований
бюджета Верхнесеребряковского сельского поселения (далее - Методика) согласно приложению.
          2.Главныму распорядителю и получателям средств бюджета Верхнесеребряковского сельского поселения осуществлять расчет планового объема бюджетных ассигнований при формировании бюджета Верхнесеребряковского сельского поселения на основании Методики;
Формировать заявку на плановые объемы бюджетных ассигнований по формам согласно приложениям №№ 1-8 к Методике в сроки, установленные постановлением Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения о порядке и сроках разработки прогноза социально-экономического развития поселения и составления проекта местного бюджета на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов.
3.
Установить, что формирование указанных в пункте 2 настоящего постановления форм  осуществляется в следующем порядке:

Формы,    предусмотренные    приложениями    к    Методике, представляются главным распорядителем и получателями средств бюджета Верхнесеребряковского сельского поселения в сектор экономики и финансов.
            4. Признать утратившим силу постановление Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения от 26.10.2011 № 91/1 «О методике и порядке планировании бюджетных ассигнований бюджета Верхнесеребряковского сельского поселения»
         5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника  сектора экономики и финансов Кулешову Г.В.
Глава Верхнесеребряковского

сельского поселения                                                   Е.В. Дорошенко
Постановление вносит

сектор экономики и финансов